需求参数及控价调研公告
我院因业务发展需求，拟采购一体化移动C臂系统一套，近期将开展关于该项目的询价会，欢迎各公司前来咨询、报价。现将有关事项通知如下：...
因业务发展需要，近期我院将开展医用基础设备需求调研，欢迎有意参与调研的公司前来参加，现将有关事项通知如下：
一、项目名称：医用基础设备需求参数及控价调研
二、项目编号：JBYYYXZBB20250808
三、调研内容和要求：参与调研厂家或供应商需提供医用基础设备（详见附件）的技术参数、报价表、售后服务方案以及近两年成交信息（成交通知书、合同复印件或发票等），请有意参与调研的公司法定代表人或委托代理人在公告期内将调研材料的电子版编辑发至1430895909@QQ.com邮箱，纸质材料（一式五份）于公告期内提交给医学装备部。（采购需求意向详见附件）
四、参与调研公司资格：国内注册（指按国家有关规定要求注册）生产或经营本产品的具备法人资格的厂家或供应商。
五、公告期：2025年8月11日至2025年8月13日（上班时间上午8：00-12：00，下午15：00-18：00）
六、联系科室：医学装备部  联系人：何老师
    电话：0771-2114496
广西壮族自治区江滨医院
2025年8月8日
附件
	序号
	名称
	需求意向

	需求描述
	计量单位
	数量

	1
	冰帽
	1、规格：圆型，直径20.5cm，高为12.5cm，魔力粘贴松紧可调，可根据头部大小作相对应调节。
2、内容物：为冷敷凝胶或蓄冷剂，透软舒适，降温时间久，长期冷冻柔软不结冰，可循环使用，冷敷凝胶，物理降温。
3、结构及性能要求：冰袋和各种形式的外套、固定带等组成。冰袋内装有冷敷凝胶或蓄冷剂。
	个
	28

	2
	双联观片灯
	[bookmark: _GoBack]1、款式：超薄型
2、外型尺寸(长*宽*厚mm)：1170x500x25
3、阅片区域(长*宽mm)：1080x420
4、最大功耗要求达到(W)：90
5、具有背光源类型色温、寿命:超亮度SMD LED 144颗/联:8000K色温:光源寿命10万个小时
6、观察屏亮度调节范围：采用PWM调光技术，独立调光,亮度范围0-4500cd/m2
7、具有自动感应:插片自动点亮，取片自动熄灭
8、具有其他功能:分联控制,插片自动感应,即插即亮，亮度记忆
9、观察屏亮度均匀性:≥90%
10、夹片装置:采用软硅胶自锁夹片装置13、安装方法:挂壁式，支架式
11、适用胶片类型:普通模拟X线胶片、高密度数字X线胶片、钼靶乳腺医用胶片
	个
	4

	3
	毒麻药保险柜
	1、微缝工艺平门防撬技术,360度无撬点+隐藏门轴微缝≤0.1cm制在0.1CM，实现平门微缝。采用四维一体切割技术缝隙严格控；
2、数码显示屏, 分应急钥匙孔和分主钥匙孔,应急电源孔,按键密码键,3种安全开启方式：1.主钥匙+用户密码 2.主钥匙+备用密码3. 主钥匙+应急钥匙.三面五锁 ；
3、U型铰链32MM实心锁栓，铰链与锁栓共筑四面安全，多点联动，全面防护，提升整体紧密型和防盗性,强震动智能报警,全钢铸体,坚固防钻,钢板韧度高、耐腐蚀、抗冲击、不变形。
	个
	4

	4
	升降平车
	1、规格（长*宽*高）：1980mm×640mm×(560-860)mm
2、车身：采用优质冷轧板一次压铸成形和钢制件材料组成，强度高外形美观；
3、床面：采用优质PE材料一次性吹塑成型，床板带透气孔，承重性高，透气性好，美观牢固，易清洗。
4、护栏：台面两侧配二片提升式小护栏，优质PP工程塑料，弧线型流畅设计，经过整体中空吹塑一次成型；装有气弹簧可缓冲护栏提升与下降的速度，延长护栏使用寿命，通过提手开关实现上下提升功能；护栏的上部呈易于握持的形状,可作病人起立时的助力棒；给患者进行检查或治疗时，可将护栏收纳到床板下面。
5、功能：中控刹车系统，背部采用气动支撑杆作支撑力源，操作简单方便，背部调节0-75度，水平升降调节560-860mm。                          6、脚轮：Φ150中控制动脚轮，承重量高，运行平稳；内装精密轴承，具有无噪音、防缠绕，高耐磨，外形美观，锁止可靠、转动灵活的特点；配备中控刹车（边刹），通过控制横杆的踩压与提升实现二档（锁定、自由）控制功能。
7、有独立的中心第五轮系统：转运车的两侧都设有控制踏板，中心第五轮收起时即自由进行；使用时，即“直行”状态，克服运送过程中的惯性作用力，有效的控制前进方向，使运送过程中更加安全。
8、其他配置：透气防水面（软）床垫1条，可通过床垫转移病人；带有氧气瓶固定支架。
	台

	5
	ABS升降平车
	1、规格（长*宽*高)：1980mm×640mm×（560-860）mm
2、车身：采用优质冷轧板一次压铸成形和钢制件材料组成，强度高外形美观；
3、床面：采用优质PE材料一次性吹塑成型，床板带透气孔，承重性高，透气性好，美观牢固，易清洗。
4、护栏：台面两侧配二片提升式小护栏，优质PP工程塑料，弧线型流畅设计，经过整体中空吹塑一次成型；装有气弹簧可缓冲护栏提升与下降的速度，延长护栏使用寿命，通过提手开关实现上下提升功能；护栏的上部呈易于握持的形状,可作病人起立时的助力棒；给患者进行检查或治疗时，可将护栏收纳到床板下面。
5、功能：中控刹车系统，背部采用气动支撑杆作支撑力源，操作简单方便，背部调节0-75度，水平升降调节560-860mm。
6、脚轮：Φ150中控制动脚轮，承重量高，运行平稳；内装精密轴承，具有无噪音、防缠绕，高耐磨，外形美观，锁止可靠、转动灵活的特点；配备中控刹车（边刹），通过控制横杆的踩压与提升实现二档（锁定、自由）控制功能。
7、有独立的中心第五轮系统：转运车的两侧都设有控制踏板，中心第五轮收起时即自由进行；使用时，即“直行”状态，克服运送过程中的惯性作用力，有效的控制前进方向，使运送过程中更加安全；
8、其他配置：透气防水面（软）床垫1条，可通过床垫转移病人；带有氧气瓶固定支架,配10L氧气瓶一套.
	台
	3

	6
	不锈钢平车
	1、规格尺寸（长*宽*高）：1870mm×600mm×705mm（±5mm)
2、整车材质:采用不锈钢板和不锈钢管焊接而成，厚度达到1.0mm以上。担架车台面采用厚度为1.0mm，台面边框和翻转护栏采用直径25×1.2mm优质不锈钢圆管。
3、上架台面:采用优质φ25×1.2不锈钢焊管经过专用设备弯成型，采用圆弧过渡，连接管采用1.2mm厚不锈钢矩管。
4、车体:采用直径25×1.2mm和32×1.2mm不锈钢圆管，电动弯制成型，氩弧焊工艺焊接；表面光洁耐腐蚀。
5、车带:四只带刹φ125高级超静音脚轮推动时脚轮转动灵活、无卡塞现象。
6、两侧护栏:可以上下翻动，关键部分弹簧，采用不锈钢专用弹簧。
7、功能:车分上下架，上架为活动移动架；下架为车架，下架对角配有输液架插孔。
8、推车垫子:内面采用泡沫，外表采用高级人造革面安全带。
9、配置：不锈钢输液架、杂物筐
	台
	5

	7
	过床易
	1、产品尺寸（长*宽*高）：170cm*50cm*2cm
2、折叠尺寸：85*50*4cm
3、产品承重：≤159kg
4、内板材质：可回收聚丙烯，尼龙和纳米材质、抗压牢固、不易变形。
5、配置：配备手提包，便携易收纳。
	张
	7

	8
	轮椅（折叠式）
	1、整车采用优质钢管制成，表面采用电镀处理，加后手刹；总                                                                                                                                                                    长：1050mm,总宽：680mm,总高：920mm,坐宽460mm，座深;420mm,座与地面520mm，做与扶手距离230mm,
2、黑格600D靠背坐垫，加厚海绵，外观美丽大方，使用方便，双刹车；
3、前轮为7寸实心轮，后轮为24寸优质南方PU发泡胎，加厚铝车圈；
4、ABS防滑手扶圈；不锈钢护板。
5、铁前叉，ABS脚踏板，吹塑扶手 。
	台
	19

	9
	ABS病历车
	1、尺寸（长*宽*高）:790mm*400mm*1150mm（±20mm)
2、材质:采用优质的进口ABS全新料工程结构组成，铝.钢. 四柱承重ABS材料，车体轻巧，移动灵活。适用于医护人员对病人资料整理分类入档存放，适用于不同病房使用。
3、台面:ABS双层底面注塑工艺成型台面，可防止物品滑落，台面左右两侧带有弧形推手方便移动查房使用，车体内存放病历夹轨道为ABS材质。
4、设计为双排70格，配带顺序数字标签，左右两侧配带中控锁，左右侧面挡板可锁闭，防止病历丢失。
5、顶部配置:配有两个ABS抽屉，有抽屉拉手。
6、脚轮:豪华万向轮插入式静音脚轮四只，（二只带刹车功能，二只不带刹），可在任意情况下使用刹车功能，脚轮材料为高强度聚氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	2

	10
	ABS病历车
	1、尺寸（长*宽*高）：790mm*390mm*1020mm（±20mm)
2、材质:采用优质的进口ABS全新料工程结构组成，铝.钢. 四柱承重ABS材料，车体轻巧，移动灵活。适用于医护人员对病人资料整理分类入档存放，适用于不同病房使用。
3、台面: ABS双层底面注塑工艺成型台面，台面上配加厚款透明软玻璃垫子，可防止物品滑落，台面右侧带有弧形推手方便移动查房使用.
4、设计为双排60格，配带顺序数字标签，中控锁设计，左右侧面挡板可锁闭，防止病历丢失。
5、顶部配置：两个ABS抽屉，ABS月牙形抽屉拉手。
6、轮子：豪华万向轮插入式静音脚轮四只，（二只带刹车功能，二只不带刹），可在任意情况下使用刹车功能，脚轮材料为高强度聚氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	2

	11
	ABS病历车
	1、尺寸（长*高*高）：790mm*390mm*920（±20mm)
2、材质：采用优质的进口ABS全新料工程结构组成，铝.钢. 四柱承重ABS材料，车体轻巧，移动灵活。适用于医护人员对病人资料整理分类入档存放，适用于不同病房使用。
3、台面:ABS双层底面注塑工艺成型台面，台面上配加厚款透明软玻璃垫子，可防止物品滑落，台面右侧带有弧形推手方便移动查房使用。
4、设计为双排50格，配带顺序数字标签，中控锁设计，左右侧面挡板可锁闭，防止病历丢失。
5、顶部配置:两个ABS抽屉，豪华ABS月牙形抽屉拉手。
6、轮子：豪华万向轮插入式静音脚轮四只，（二只带刹车功能，二只不带刹），可在任意情况下使用刹车功能，脚轮材料为高强度聚氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	1

	12
	ABS仪器车
	1、尺寸（长*宽*高）：625mm*480mm*930mm（±20mm)；
2、材质：用铝.钢.ABS全新料工程结构组成，四柱承重,塑钢立柱，内有铝管，承重力强；
3、台面:优质的ABS工程塑料设计双层底面注塑工艺成型台面，凹陷设计可防止物品滑落，不锈钢三面围栏，台面上配透明软玻璃；
4、正面：三折静音轨道，设计单层抽屉，为一中抽.（抽屉面高度是12公分，）.抽屉内有长宽各3*3的分格片，可自由分隔大小空间16个药盒，ABS抽屉拉手，封口插槽式标识牌，防止液体及灰尘进入，标签式面积根据人体工程学原理设计，插槽式向上倾斜便于观望，拉手内层磨具加厚手感更加踏实；
5、配置：两只可旋转ABS污物桶；
6.轮子：豪华万向轮插入式静音脚轮四只，（二只带刹车功能，二只不带刹），可在任意情况下使用刹车功能，脚轮材料为高强度聚氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	5

	13
	ABS治疗车
	1、规格尺寸（长*宽*高）：三层双抽，680mm*480mm*890mm （±20mm)
2、整车采用抗倍特新型材质，具有：环保、防水、耐磨抗菌、防腐蚀、易清洁、有效阻燃，符合医院消毒、环保、安全要求。
3、台车采用高承重航空铝材立柱为承重框架，稳固结实。
4、台面三边围栏采用航空铝材，护栏高度距离台面50mm,可防物品滑落亦可做推手使用。
5、台车设有并排2个储物抽屉，抽屉内部均采用防水防火材质。
6、抽屉导轨采用特制“防夹手、自动回位”滑轨，带阻尼缓冲效果，可防止抽屉在推动过程中滑出。
7、台车设有2层储物层板，层板三边均带有高度50mm围栏。台车左侧配有可取卸塑料收纳盒1个。
8、配脚踏式双踏开关垃圾桶，桶盖阻尼缓冲设计，避免手动操作通盖带来二次污染的风险，区分医疗、生活垃圾桶，方便护理人员使用。
9、采用双片4寸“防缠绕” 超静音豪华万向轮，360°任意角度刹车，方便护理人员操作，轮面采用超级聚氨脂材料， 静音耐磨，内置全封闭自润滑轴承。
10、配置：储物抽屉 2个；层板 2块；塑料收纳盒 1个；脚踏双桶垃圾桶 1个；4寸双片脚 4个。
	台
	13

	14
	ABS治疗车
	1、尺寸（长*宽*高）：539mm*366mm*830mm（±20mm)
2、车身由ABS材质结构组成,台面为ABS注塑模具成型工艺台面，两层ABS台面组合而成,易清洗. 要求四柱轴承，立柱ABS材质, 要求要有 ABS推手,三面护栏一个抽屉，污物桶一个,轮子要求具有豪华静音轮四只，(两只带刹车，两只不带刹车)防缠绕，防静电。
	台
	9

	15
	晨间护理车
	1、规格（长*宽*高）：1000mm*500mm*965mm（±20mm)
2、材质:冷钢板喷塑工程结构组成，四柱承重，主体结构用25mm*1.2mm的圆管焊了接而成左边设计为一个抽屉三层平台装有单面围栏，上部左侧有一体成型推手方便操作。平台尺寸为512*422mm，右侧垃圾袋,
3.底部要求配有:4个豪华静音脚轮，其中两个带刹车功能，两个不带刹车，防静电防缠绕，底板四角装有缓冲角防撞功能。氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	2

	16
	不锈钢治疗盘
	1、尺寸：大号（约长40cm*30cm*3.3cm）；
2、材质：304不锈钢。
	个
	37

	17
	ABS抢救车
	1、尺寸（长*宽*高）：750mm *480mm*930mm（±20mm)
2、材质：铝、钢、ABS全新料工程结构组成，四柱承重,塑钢立柱，内有铝管支撑，承重力强。
3、台面:优质的ABS工程塑料设计双层底面注塑工艺成型台面，凹陷设计可防止物品滑落，不锈钢三面围栏，台面上配透明软玻璃。
4、正面：中控锁，三折静音轨道，设计五层抽屉，分别为二小抽，（抽屉面高度是7公分）.二中抽.（抽屉面高度是12公分，）一大抽（抽屉面高度是24公分）.每层抽屉内有长宽各3*3的分格片，可自由分隔大小空间16个药盒，ABS抽屉拉手，封口插槽式标识牌，防止液体及灰尘进入，标签式面积根据人体工程学原理设计，插槽式向上倾斜便于观望，拉手内层磨具加厚手感更加踏实，台面上有ABS除颤仪平台可360°旋转方向。隐藏式伸缩不锈钢输液架 一根，（输液架与除颤仪平台位置可互换使用）。
5、背面：氧气瓶支架一个，心肺复苏按压版一个，电源插座一个。
6、左侧：隐藏式副工作写字台，文件资料盒一个。
7、右侧：两只ABS污物桶。
8、轮子:豪华万向轮插入式静音脚轮四只，（二只带刹车功能，二只不带刹），可在任意情况下使用刹车功能，脚轮材料为高强度聚氨酯，防卷发缠绕，防静电，移动灵活方便。
	台
	9

	18
	简易呼吸囊
	1、规格尺寸：(长*外径) 212mm*131mm
2、适用于患者体重(B) B大于40kg
3、限压阀压力(P)：40CM 氧气小于P小于60CM
4、死腔量：大于65ML
5、呼气阻抗：氧气<5cm
6、吸气阻抗：氧气<5cm
7、储气袋容量：2000ml
8、呼吸囊材质：PVC
9、配置：呼吸囊1个，储氧袋1个，面罩1个，收纳盒1个。
	套
	13

	19
	急救包（舌钳、开口器、压舌板、各1个）不锈钢
	1、包尺寸（长*宽*高）：26cm*20cm*7.5cm
2、包材质：古尼龙面料
3、携带：手提
4、包里配置：
①舌钳1个：长度16.CM,弯头,不锈钢
②开口器1个：长度13CM,重量127g,丁字开口型, 不锈钢
③ 压舌板1个：长11CM, 弯上来的8M, 不锈钢
	套
	9

	20
	电动吸引器
	1、采用无油润滑活塞泵，无油污污染-全塑面板，防水蚀性好。
2、具有低噪声、大流量、手动、脚踏开关任意选用、操作方便等功能。
3、设有溢流装置，防止液体流入泵内，有效控制泵的锈蚀，负压调节系统可根据需要作无级调压。
4、全塑面板，手动、脚踏开关，操作方便。无级调压，负压任意选择。配有安全阀，防溢装置，无油污染。
5、电源电压：220±22V,50Hz±1Hz
6、电机功率：120VA
7、吸引泵：活塞泵
8、极限负压值：>0.09MPa
9、噪音：<60dB(A)
10、抽气速率：>20L/min
11、贮液瓶：2500mL/只，2只
12、外形尺寸：360X320X480mm
13、配置：腹腔吸引管1支、空气过滤2只、吸引软导管(长 度2米)1根、电源线1根、熔丝管(RF1Φ5X20/2.0A)2只、踏开关1只
	台
	50

	21
	气垫床（含充气泵）
	1、主机规格：电压220V±22V；频率50Hz±1Hz
2、出气量：≈7L/min
3、压力值范围：60mmHg - 130mmHg （毫米汞柱）
4、要有旋钮式气泵压力控制，调节软硬（精密传感器、无级变速调节）
5、工作噪音：≤45dB
6、床垫规格：22根气囊，尺寸：长（1950±100）*宽（900±100）*高（75）mm
7、最大载重：≤ 135公斤；
8.、要求面料采用优质医用级尼龙布（34丝）
9、连接管采用优质硅胶管，耐折且不易脱落

	套
	63

	22
	皮试盒(不锈钢）
	1、材质: PP材质 ；
2、尺寸（长*宽*高）:16.2cm*13.2cm*4cm。
	个
	9

	23
	止血带消毒盒
	1、尺寸: （长*宽*高）35cm*10cm*6.3cm；
2、材质: 环保PP材质；
3、可同时浸泡直径1cm左右止血带1-30根。
	个
	4

	24
	体温计收纳盒
	1、尺寸（长*宽*高）: 23.5cm*15.5cm*6cm
2、材质: 环保PP材质
3、轴承卡扣设计开合方便，不易破损
4、内盒:可拆卸,方便取出,清洗方便。
	个
	1

	25
	体温计消毒盒
	1、尺寸: 23.5cm*16.5cm*6.3cm；
2、材质: PP材质；
3、刻度：100-400ML ；
4、内盒:可拆卸,方便取出,清洗方便。
	个
	3

	26
	移动式紫外线灯
	1、紫外线波长为253.7A，电源电压220V50Hz，功率为2*30W，灯臂可以调节，调节角度0-180度。
2、采用双灯管结构，也可单独使用，不用时可垂放，关上保护门，以免灯管破坏，又能保持灯管清洁。灯架部位采用定位装置，灯管两端接触性良好。定时器可以在120分钟内定时控制消毒时间，定时器工作完毕会自行断路而灯管熄灭。
	台
	7

	27
	红外线灯
	1、治疗板直径要求:Φ166mm
2、额定电压:220V(伏特)
3、频率:50HZ(赫兹)
4、输入功率:250VA(伏安)
5、治疗板表面温度:280-300度
6、电磁波谱范围:2~25(微米)
7、治疗板使用寿命≥1000小时
8、加热器使用寿命≥2000小时
9、加热器直径:122mm
10、具有:螺旋式陶瓷炉盘加热器，受热更均匀、使用寿命更长预热时间:8-10分钟
11、过热指示灯:灯头过热自动闪烁，需手动按
12、安全类型:I类B型连续运行的普通设备
13、活动臂要求：升缩范围:300-1350mm
14、伸缩范围:200-800mm
15、升降杆升降范围:200mm
16、俯仰角:<270度
17、治疗头转角要求:360度旋转
18、计时方式要求:机械定时(0~60及长通)
19、脚架要求：五脚折叠;金属脚轮支架5个，≥2个带刹车功能;有倾倒自动断电功能
	台
	2

	28
	指脉氧探头（血氧仪）
	1、显示方式：OLED显示或LCD显示
2、脉搏氧饱和度显示范围：0%-100%
3、脉率显示范围：25bpm-250bpm
4、电源要求：2节AAA，每节1.5V碱性电池
5、电压适应范围：DC2.3V-3.0V，内部电源供电设备
6、工作电流：≤30mA
7、进液防护程度：IPX1
8、测量精度：血氧饱和度在70%-99%段为±2%，小于70%无定义，脉率为25bpm-250bpm，测量误差±1%或1bpm，二者中较大者。弱灌注下情况下的测量性能：在脉搏充盈度为6%时能正确显示血氧饱和度值和脉率值具有功能开关，无手指插入时8秒后自动关机。
9、环境温度范围：5▫C-40▫C
10、相对湿度范围：≤80%
11、大气压力范围：860hPa-1060hPa
12、运行方式：间歇运行
	个
	23

	29
	移动输液架
	1、材质: 不锈钢制成，简单、美观、大方并配有万向滑轮，可移动灵活和刹车。ABS托盘+三角拉手，使用寿长，不易老化而导致托盘变形。
2、具有静音滑轮 ABS多功能挂钩，钢板喷塑底座不锈钢输液架挂钩4个升降杆带标尺不锈钢201管材
3、规格:底座直径48cm，轮子2.5寸，托盘：21*19cm ，上管25，中管16，下管32，可调节高度，高度调节轻松、灵活、方便，升降高度:1.5-2m；托盘承重:20kg。
4、有气压缓冲装置，防止非工作人员操作导致的瓶体剧烈下降、脱落现象。
	台
	48

	30
	试管架
	1、试管架可拆，三层，外装尺寸：255mm*115mm*65mm；
2、规格： 18mmx50孔，可放置18mm以内试管；
3、材质：PS料。
	个
	13

	31
	领血箱
	1、规格（长*宽*高）：330mm*250mm*280mm；
2、内置8mm0密封条,加强控温效果真正达到99.95%密封性.加厚50mm保温层厚度,阻碍外界温变,防辐射、强效保温,大容量,保温性更持久；
3、箱内温度实时监控，随时观察方便运输各种生物标本，温度显示器电池易更换；
4、配置:箱子1个、背带1条、温度计1根、冰盒2个。
	个
	5

	32
	标本箱
	1、尺寸（长*宽*高）：32cm*25cm*23cm；
2、材质：PP塑料。
	个
	5

	33
	体重秤
	1、秤面尺寸:长37cm*27cm
2、身高测量70-190cm
3、称量范围5kg-120kg
4、自重 9kg
5、分度值 0.5cm
6、材质：优质喷塑工艺，有防腐蚀功能，一体式加厚支架，加厚秤盘，稳固摆放
	台
	4

	34
	冰箱
	1、规格（长*宽*高）:528mm*549mm*1735mm  (±20mm)                        2、噪声：36dB                                                    3、能效等级:三级
4、制冷方式：直冷  冷冻室容积:约57L  冷藏室容积：约126L           5、制冷控制系统:机械温控
6、箱门结构:三门式
7、耗电量≤0.69Kwh/24h

	台
	5

	35
	冰箱
	1、规格（长*宽*高）:700mmx675mmx1775mm (±20mm)
2、能效等级要求:一级  冷冻室容积 139L  最大容积:406L
3、噪声:35dB
4、制冷方式：风冷
5、制冷控制系统:电子温控，变频
6、箱门结构:十字对开门式
7、耗电量≤0.65Kwh/24h

	台
	1

	36
	急救箱（出诊箱）
	1、尺寸：40cm*25cm*25cm(大16寸)
2、材质：铝合金，内层EVA材质
3、配有肩带，有夜光医疗标识

	个
	3

	37
	病床伸缩餐板
	1、材质: 加厚ABS原料
2、尺寸: 87-102cm*35cm厚度约3cm
3、产品颜色: 蓝色/白色
4、双侧凹槽加固，双侧边缘凹槽加固设计，长期使用不变形，可拆卸桌板
方便卧床者在床上就餐
5、要具有优质的抗冲击性，强度高、韧性好、耐磨性好
	张
	86

	38
	中心负压吸引装置
	配置：国标接头负压吸引表一个，引流瓶1个、瓶架子1个、放瓶子小推车1台,引流袋子1个、盖子跟瓶子连接管1根、负压引流连接管各1个（根）。
	套
	26

	39
	气囊检测仪
	1、标准值(cmH2O)±误差（cmH2O）：30~60（cmH2O）±（2cmH2O）；90~120（cmH2O）±3（cmH2O）；
2、测量范围内的任何位置上，用手指轻敲手持压力表外壳时，指针指示值的变动量应不大于基本误差限绝对值的1/2。
3、具有零点指示装置：手持压力表的零标度线应位于标度的左端。
4、具有零点精确度：手持压力表的指针在零位置准确。
5、外观：手持压力表的可见部分应无明显的瑕疵、划伤，接头螺纹应无明显的毛刺和损伤，标度、标示等应清晰、正确和完整。
6、手持压力表的鲁尔接头应符合GB/T1962.1-2001的要求。
7、可释放压力使压力值归零。
9、外观：连接管应清洁无异物污染和各种加工缺陷。
10、密封性能：连接管应密封良好，无泄漏现象。
11、结合强度：连接管应能承受15N的静拉力15秒无断裂和脱落。
12、通畅性：连接管应通畅无阻塞。
	台
	5

	40
	单头无影灯
	1、灯头尺寸（长*宽）：18cm*10cm
2、弹簧臂规格：70cm
3、钢制主支架高：105cm，万向底座尺寸55CM
4、功率：12W
5、光源色温寿命：4000-4300/6000-6500/70显指
6、电压频率：90V-240V  50/60Hz
7、亮度：6000LM
	台
	1

	41
	病历夹
	1、材质: ABS材质
2、尺寸（长*宽）: 32.5cm*22.5cm
3、带有弹簧压板，夹纸方便
4、带有标记标签，方便记录病人信息，带弧形凹口，方便翻开
	个
	300